

SB.271.13.2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Kwiatowej w Sypniewie, gm. Więcbork”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający posiada projekt odwodnienia wykopów ?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie posiada projektu odwodnienia wykopów.

Pytanie 2

Analizując dokumentację techniczną brakuje szczegółowych rysunków zagospodarowania terenu przepompowni ścieków deszczowych. Prosimy o załączenie brakujących dokumentów.

Odpowiedź 2

Nie ma szczegółowego rysunku zagospodarowania terenu przepompowni ścieków deszczowych. Na planie sytuacyjno – wysokościowym (Załącznik nr 11 do SIWZ, rysunek 1) zlokalizowano istniejącą komorę przepompowni.

W ramach zagospodarowania terenu wokół przepompowni w promieniu 0,5m, wykonać jedynie utwardzenie terenu kostką betonową gr. 6 cm na podsypce cementowo – piaskowej (bez obrzeży). Co do technologii przepompowni wód deszczowych i jej wyposażenia patrz załącznik nr 13 do SIWZ, rysunek 3 – technologia.

Pytanie 3

W ST S 01.00 znajduje się informacja, iż przewód tłoczny ma być wykonany z rury PE80 PN12,5 SDR11 fi 110, natomiast w przedmiarze i opisie technicznym PVC fi 110 SDR11. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju przewodu tłoczego.

Odpowiedź 3

Przewód tłoczny ma być wykonany z rury PVC fi 110 SDR11 – zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego.

Pytanie 4

Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzam, iż projektowany wpust kanalizacji deszczowej W1 znajduje się w miejscu istniejącego wpustu. W związku z tym czy Wykonawca w swojej wycenie ma uwzględnić nowo projektowany wpust, czy też nastąpi podłączenie do istniejącego?.

Odpowiedź 4

Wykonawca w swojej wycenie ma uwzględnić nowo projektowany wpust uliczny (W1).

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada projekt warunków gruntowo–geologicznych dla sieci kanalizacji deszczowej?.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie posiada warunków gruntowo – geologicznych dla sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada projekt odwodnienia wykopów ?

Odpowiedź 6

Zgodnie z odpowiedzią jak w pkt 1 Zamawiający nie posiada projektu odwodnienia wykopów.

Pytanie 7

W ST S 01.00 w pkt. 4.5. „Nawierzchnie” znajduje się następujący zapis cyt.: „Do budowy nawierzchni przy pompowni oraz chodnika przyjęto kostkę betonową gr. 6cm – cegielkę”. Prosimy o sprecyzowanie w/w zapisu.

Odpowiedź 7

Utworzenie terenu wokół przepompowni w promieniu 0,5m oraz chodnik, który przeznaczony jest do rozbiórki w celu ułożenia kanalizacji deszczowej należy wykonać z nowej kostki betonowej wibroprasowanej tzw. cegielki (z uwagi na kształt) gr. 6cm na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 gr. 3-4 cm.

Pytanie 8

Prosimy o podanie rodzaju oraz dokładną długość kabla z szafki TS do urządzeń tłoczni

Odpowiedź 8

Przy montażu szafki sterowniczej TS należy użyć kabla zasilającego YKY 5x4 – trasa 39,00m, długość 2x45,00m oraz kabla sterowniczego LiYY 7x0,75 – długość 45,00m.

BURMISTRZ

mgr Waldemar Kuszewski

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) Wykonawcy wg rozdzielnika
- 3) SB aa

Sporządziła: J.J.